ИТОГОВАЯ ТАБЛИЦА ОЦЕНОК
ДИСТАНЦИОННОГО КОНКУРСА ВИДЕОРОЛИКОВ «ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ ОЛИВЬЕ»

	ОУ
	Оригинальность исполнения 
	Творческая новизна
	Соответствие видеоролика тематике конкурса 
	Качество и эстетичность
	Сумма баллов
	Категория

	1 место

	МАОУ ДОД ДДТ «Созвездие» 
г. Томска
	8
	8
	12
	6
	34
	Обучающиеся 

	ФКОУ СОШ УФСИН России по Томской области
	11
	11
	12
	10
	44
	Молодые учителя

	2 место

	МАОУ СОШ № 5 им. А. К. Ерохина 
г. Томска
	8
	7
	12
	5
	32
	Обучающиеся

	МАОУ СОШ № 35 г. Томска
	11
	8
	12
	12
	43
	Молодые учителя

	3 место

	МАОУ СОШ № 25 г. Томска
	10
	9
	12
	9
	40
	Молодые учителя


